
Zarządzenie nr 438/2012                                     

Burmistrza Gostynia  

z dnia 3 października 2012 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami poszczególnych sołectw oraz 

miasta Gostynia w sprawie zniesienia urzędowych nazw składowych części miejscowości. 

 

        Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), uchwały Nr LIII/694/06 Rady Miejskiej            

w Gostyniu z dnia  6 października 2006 r., oraz w związku z art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 29 

sierpnia 2003 r. o urzędowych nazwach miejscowości i obiektów fizjograficznych (Dz. U.  

z 2003 r. Nr 166, poz. 1612 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

 

 § 1. Przeprowadzenie konsultacji z mieszkańcami: 

1)  miasta Gostynia w sprawie zniesienia urzędowych nazw składowych części 

miejscowości - Brzezie (część miasta Gostyń), Drzęczewo (część miasta 

Gostyń), Dusina (część miasta Gostyń), Pożegowo (część miasta Gostyń) 

wchodzących w skład miejscowości o urzędowej nazwie Gostyń (miasto). 

2) sołectwa Brzezie w sprawie zniesienia nazwy składowej części miejscowości - 

Brzezie – Huby (część wsi Brzezie) wchodzącej w skład miejscowości                        

o urzędowej nazwie Brzezie (wieś). 

3) sołectwa Czachorowo w sprawie zniesienia nazw składowych części miejscowości 

- Czachorowo – Huby (część wsi Czachorowo) oraz Poraj (przysiółek wsi 

Czachorowo) wchodzących w skład miejscowości o urzędowej nazwie 

Czachorowo (wieś). 

4) sołectwa Ziółkowo w sprawie zniesienia nazw składowych części miejscowości - 

Ziółkowo – Majątek (część wsi Ziółkowo),  Ziółkowo-Wybudowanie (część wsi 

Ziółkowo) oraz Huby (część wsi Ziółkowo) wchodzących w skład miejscowości  

o urzędowej nazwie Ziółkowo (wieś). 

5) sołectwa Kunowo w sprawie zniesienia nazwy składowej części miejscowości – 

Skowronki (część wsi Kunowo) wchodzącej w skład miejscowości                        

o urzędowej nazwie Kunowo (wieś). 

6) sołectwa Dalabuszki w sprawie zniesienia nazwy składowej części miejscowości – 

Nowe Dalabuszki (część wsi Dalabuszki) wchodzącej w skład miejscowości                        

o urzędowej nazwie Dalabuszki (wieś). 



7) sołectwa Kosowo w sprawie zniesienia nazw składowych części miejscowości – 

Kosowo  (osada) oraz Kosowo Wielkopolskie (osada) wchodzących w skład 

miejscowości  o urzędowej nazwie Kosowo (wieś). 

 

 § 2.1. Konsultacje zostaną przeprowadzone w następujących formach: 

1) ankieta skierowana do mieszkańców miasta Gostynia oraz poszczególnych sołectw 

2) zebrania z mieszkańcami miasta Gostynia oraz poszczególnych sołectw 

2. Dodatkowo konsultacje zostaną przeprowadzone w formie skrzynki na wnioski 

znajdującej się w siedzibie urzędu Miejskiego w Gostyniu w budynku ratusza i przy  

ul. Wrocławskiej. 

 

 § 3. Uprawnionymi do wzięcia udziału w konsultacjach są osoby posiadające 

czynne prawo wyborcze zamieszkałe na obszarze, na którym przeprowadza się 

konsultacje. 

 

 § 4.1. Konsultacje zostaną przeprowadzone w terminie od 15.10.2012 r. do 

19.11.2012 r. 

2. Zebrania zostaną zwołane w dniach: 

 1) 17 października 2012 r. o godz. 16
00

 w m. Gostyń 

 2) 18 października 2012 r. o godz. 19
00

 w m. Brzezie 

 3) 18 października 2012 r. o godz. 18
00

 w m. Czachorowo 

 4) 19 października 2012 r. o godz. 18
30

 w m. Ziółkowo 

 5) 22 października 2012 r. o godz. 19
00

 w m. Kunowo 

 6) 22 października 2012 r. o godz. 18
00

 w m. Dalabuszki 

 7) 23 października 2012 r. o godz. 19
00

 w m. Kosowo 

3. Informacje o przeprowadzeniu konsultacji zamieszcza się na tablicy ogłoszeń Urzędu,  

na stronie internetowej oraz tablicach ogłoszeń w poszczególnych sołectwach na 7 dni 

przed terminem zebrania.  

 

 § 5. Formularze ankiet zostaną udostępnione mieszkańcom na zebraniach wiejskich            

w miejscach zebrań, w siedzibie Urzędu Miejskiego w Gostyniu w budynku ratusza i przy           

ul. Wrocławskiej. 

 

 § 6.  Wyniki konsultacji mają charakter opiniodawczy, a ich wyniki nie są wiążące.  



 § 7. Przebieg zebrania powinien uwzględnić: 

a) przedstawienie treści pytania, 

b) przedstawienie informacji niezbędnych do udzielenia odpowiedzi i udzielenie 

wyjaśnień, 

c) sporządzenie listy obecności zawierającej podpisy osób uczestniczących  

w zebraniu, 

 

 § 8 Z przebiegu konsultacji sporządza się protokół zawierający: 

1) protokoły z zebrań  

2) podsumowanie wyników uzyskanych z przeprowadzonej ankiety. 

3) omówienie uwag złożonych w skrzynce  

 

§ 9. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Rozwoju                                 

i Inwestycji Urzędu Miejskiego w Gostyniu. 

 

§ 10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

        Burmistrz 

/-/mgr inż. Jerzy Kulak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr 438/2012 

Burmistrza Gostynia  

z dnia 3 października 2012 r. 

 

Ustalanie, zmiana i zniesienie urzędowych nazw miejscowości i obiektów 

fizjograficznych oraz ich określeń rodzajowych przeprowadza się na podstawie Ustawy     

z dnia 29 sierpnia 2003 r. o urzędowych nazwach miejscowości i obiektów 

fizjograficznych (Dz. U. Nr 166, poz. 1612 ze zmianami). Każda zmiana w wykazie 

urzędowych nazw miejscowości i ich części może być wprowadzona przez Ministerstwo 

Spraw Wewnętrznych i Administracji na wniosek Rady Miejskiej, poprzedzony 

procedurami określonymi w ustawie z dnia 28 sierpnia 2003 r. o urzędowych nazwach 

miejscowości i obiektów fizjograficznych (Dz. U. Nr 166 poz. 1612) – jedną z nich jest 

przeprowadzenie konsultacji z mieszkańcami miejscowości, której zmiana nazwy dotyczy. 

Projektowane zmiany mają na celu uporządkowanie nazewnictwa miejscowości           

w gminie Gostyń. 

 

 

        Burmistrz 

/-/mgr inż. Jerzy Kulak 

 

 

 


